
令和４年 ７月１４日   

 音威子府村の皆さま 

  

北海道おといねっぷ美術工芸高等学校長 池 原 智 宏 

   

令和４年度 学校祭の一般公開日について（お願い） 

 

 盛夏の候 音威子府村にお住まいの皆様におかれましては、益々御清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

 さて、７月１６、１７日に本校の学校祭「おと高祭」が開催される予定となっております。昨今の新型

コロナウイルスの感染状況を鑑み、１６日のみ、生徒の保護者・家族のみを対象に公開することとなりま

した。また、１７日は学校関係者のみでの開催となります。地域の皆さまは、ご入場いただけませんので

ご承知おきください。 

併せて、１７日の１８時１５分から１９時１５分に村営野球場にて「後夜祭」を実施いたします。

みなさまにご迷惑をおかけするかもしれませんが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

お問い合わせがございましたら、下記までお願いします。 

 

 

 

 

問い合わせ             

北海道おといねっぷ美術工芸高等学校 

生徒指導部担当 佐野 

ＴＥＬ ０１６５６－５－３０４４  

 


